
Classement Général
D2 Femmes

Dos.Rg. NOM Prénom Cat. TotalLicenceNat. Rang / S. Club # 1 Place Trans. #2 Place (gain) Trans. #3 Place (gain) Ecart

TRIATHLON D'ANGERS
ASPTT Angers

18/07/2015

31 FRA U23 A24596CGAUTIER Mathilde AS LIBOURNE TRI F1 1:05:15.11 0:360:11:44 0:31:091 2 (0) 0:36 0:21:12 12 (0)

35 HUN U23 A72029CFUCHS Dora AS LIBOURNE TRI F2 1:05:33.92 0:340:11:59 0:31:369 10 (+4) 0:37 0:20:50 4 (+3) 0:19

32 FRA U23 A23518CRIALLAND Marion AS LIBOURNE TRI F3 1:05:36.43 0:360:11:53 0:31:437 21 (-5) 0:36 0:20:51 5 (+9) 0:22

54 FRA S2F A35999CROUSSEAU Delphine TEAM CHARENTES TRI F4 1:05:42.11 0:340:12:30 0:31:0517 1 (+14) 0:37 0:21:00 8 (-1) 0:27

30 MEX U23 A69234CRUIZ GAONA Karla Patricia LES PIRANHAS F5 1:06:00.74 0:350:12:11 0:31:2313 5 (+9) 0:35 0:21:19 15 (-1) 0:46

21 FRA U23 A26370CMIGNE Estelle LA ROCHELLE TRI F6 1:06:19.35 0:340:12:25 0:31:1115 3 (+6) 0:38 0:21:33 18 (+3) 1:05

55 GBR U23 A65189CHARRETT Ffion Haf TEAM CHARENTES TRI F7 1:06:30.76 0:370:11:52 0:31:436 22 (-8) 0:40 0:21:41 19 (+7) 1:16

3 CHE S2F A37691CPURRO Pauline DIJON TRI F8 1:06:45.52 0:370:11:52 0:31:425 18 (-1) 0:38 0:22:00 22 (-2) 1:31

61 FRA S3F A33962CDUHAMEL Emeline MSA TRI F9 1:06:52.23 0:370:12:55 0:31:5023 28 (+3) 0:40 0:20:53 6 (+11) 1:38

14 SUI CAF A69092CVAUTHEY Deborah CRV LYON TRI F10 1:06:55.81 0:350:11:52 0:31:414 16 (+2) 0:36 0:22:14 26 (-8) 1:41

26 FRA U23 A33653CDEYGLUN Jeanne LES PIRANHAS F11 1:06:59.17 0:380:13:01 0:31:4625 26 (-7) 0:42 0:20:53 7 (+21) 1:44

1 FRA U23 A36499CVANDESCHRICK Caroline DIJON TRI F12 1:07:01.28 0:320:13:22 0:31:2538 6 (+23) 0:40 0:21:05 10 (+3) 1:47

29 FRA CAF A33693CMACREL Agathe LES PIRANHAS F13 1:07:16.22 0:360:13:11 0:31:4035 15 (0) 0:41 0:21:10 11 (+22) 2:02

56 FRA S2F A28950CREPESSE Helene RENNES TRI F14 1:07:23.34 0:370:14:00 0:32:2347 44 (+9) 0:33 0:19:53 1 (+24) 2:09

34 HUN CAF A72005CCSAK Panna AS LIBOURNE TRI F15 1:07:29.73 0:350:12:00 0:31:3610 12 (0) 0:42 0:22:39 36 (-5) 2:15

22 FRA U23 A26475CANGIBAUD Audrey LA ROCHELLE TRI F16 1:07:32.39 0:360:13:07 0:31:4330 20 (-3) 0:38 0:21:31 17 (+17) 2:18

39 FRA CAF A05364CSERODON Mathilde VERSAILLES TRI F17 1:07:35.04 0:350:11:49 0:31:482 27 (-11) 0:34 0:22:51 41 (-4) 2:20

33 FRA U23 A22341CBLANC Laurine AS LIBOURNE TRI F18 1:07:38.510 0:360:11:57 0:31:378 14 (0) 0:46 0:22:44 38 (-10) 2:24

13 FRA U23 A20790CGEYER CARLES Maeva CRV LYON TRI F19 1:07:52.711 0:390:13:06 0:33:1827 57 (-16) 0:43 0:20:09 2 (+24) 2:38

27 FRA U23 A27494COUVRY Mylene LES PIRANHAS F20 1:07:54.012 0:390:12:45 0:32:0021 31 (-8) 0:41 0:21:52 21 (+9) 2:39

2 FRA U23 A36372CMARANO Julie DIJON TRI F21 1:07:55.913 0:350:11:51 0:31:443 24 (-4) 0:38 0:23:10 44 (-14) 2:41

9 FRA U23 A15835CMORIER Pauline TRICASTIN TRI CLUB F22 1:08:15.314 0:380:13:07 0:31:3731 13 (+9) 0:37 0:22:19 27 (0) 3:01

15 GBR S2F A72887CEVANS Linda CRV LYON TRI F23 1:08:20.55 0:390:12:53 0:31:5022 29 (-3) 0:38 0:22:22 29 (+2) 3:06

19 FRA CAF A27387CDENIZOT Lea ASM SAINT ETIENNE TRI 42 F24 1:08:27.45 0:370:13:10 0:31:3534 9 (+10) 0:37 0:22:30 34 (0) 3:13

7 FRA CAF A15821CBEGAGNON Jade TRICASTIN TRI CLUB F25 1:08:28.16 0:370:13:06 0:31:4126 17 (-2) 0:38 0:22:29 32 (+3) 3:13

6 FRA U23 A15819CDIDIER Chloe TRICASTIN TRI CLUB F26 1:08:32.915 0:380:13:06 0:31:3628 11 (+11) 0:42 0:22:33 35 (-9) 3:18

67 FRA S2F A17943CVALLAT Lysiane MONTLUCON TRI F27 1:08:35.76 0:380:12:31 0:32:1319 35 (-2) 0:35 0:22:41 37 (-6) 3:21

23 FRA V2F A26528CJOURNAUX Nathalie LA ROCHELLE TRI F28 1:08:38.01 0:400:12:17 0:32:3014 46 (-20) 0:45 0:22:28 31 (+6) 3:23

57 FRA VEF A28868CSEMICHON Agathe RENNES TRI F29 1:08:39.02 0:380:14:17 0:32:0654 32 (+15) 0:37 0:21:03 9 (+10) 3:24

68 FRA S2F A08174CPEYTOUR Olivia MONTLUCON TRI F30 1:08:55.47 0:400:13:25 0:32:5839 51 (-3) 0:39 0:21:16 14 (+12) 3:41

37 FRA CAF A27761CCARRIER Camille VERSAILLES TRI F31 1:08:57.37 0:360:13:28 0:32:5943 53 (-1) 0:41 0:21:16 13 (+13) 3:43

53 FRA S2F A35413CPOMARES Cindy TEAM CHARENTES TRI F32 1:09:12.28 0:390:12:57 0:31:4524 25 (+6) 0:41 0:23:13 45 (-14) 3:58

8 FRA U23 A15891CFLURIAN Solene TRICASTIN TRI CLUB F33 1:09:21.416 0:350:13:07 0:31:4229 19 (+2) 0:38 0:23:23 48 (-6) 4:07

44 FRA U23 A29148CKAUFFMANN Clementine TRIATHL AIX F34 1:09:25.917 0:380:14:00 0:32:2348 45 (+8) 0:37 0:21:50 20 (+6) 4:11

36 FRA CAF A01686CGOURDON Capucine VERSAILLES TRI F35 1:09:27.78 0:320:12:39 0:32:1020 34 (+1) 0:34 0:23:35 50 (-16) 4:13

4 FRA S2F A42256CTHALINEAU Elise DIJON TRI F36 1:09:29.19 0:430:12:08 0:31:2012 4 (+1) 0:41 0:24:39 60 (-25) 4:14

66 FRA S3F A51320CVALLAT Laure MONTLUCON TRI F37 1:09:48.810 0:360:13:10 0:31:3433 8 (+17) 0:41 0:23:50 51 (-21) 4:34

52 FRA S2F A28747CDUPUIS Carmen TEAM CHARENTES TRI F38 1:09:59.611 0:430:13:28 0:32:5341 49 (-6) 0:37 0:22:21 28 (+9) 4:45

49 FRA S4F A31752CRATTIER Cecile LES SABLES VENDEE TRI F39 1:10:03.812 0:460:14:18 0:32:0056 30 (+10) 0:49 0:22:13 25 (+7) 4:49

72 FRA U23 A55920CCOURBE Jeanne RENNES TRI F40 1:10:13.718 0:400:12:30 0:32:1418 36 (-12) 0:43 0:24:08 56 (-10) 4:59
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20 FRA S3F A14188CCHARRIERE Renee ASM SAINT ETIENNE TRI 42 F41 1:10:15.013 0:410:14:18 0:32:0955 33 (+1) 0:48 0:22:22 30 (+13) 5:00

70 FRA S4F A27752cGENESTE Emilie MONTLUCON TRI F42 1:10:15.814 0:360:14:40 0:33:3661 62 (0) 0:43 0:20:43 3 (+19) 5:01

24 FRA U23 A22354CMARTEL Berengere LA ROCHELLE TRI F43 1:10:16.319 0:380:13:16 0:33:1337 55 (-18) 0:42 0:22:30 33 (+12) 5:02

38 FRA U23 A72860CHOBBS Grace VERSAILLES TRI F44 1:10:17.820 0:360:12:05 0:32:4211 48 (-12) 0:51 0:24:07 54 (-21) 5:03

47 FRA CAF A55928CRIOTTEAU Melodie LES SABLES VENDEE TRI F45 1:10:25.09 0:430:13:59 0:32:2246 41 (+1) 0:39 0:22:45 40 (0) 5:10

17 FRA CAF A48719CBREUIL Mathilde ASM SAINT ETIENNE TRI 42 F46 1:10:28.810 0:400:14:06 0:32:1951 39 (+1) 0:42 0:22:44 39 (+4) 5:14

16 FRA U23 A52139CBERTHON Clementine ASM SAINT ETIENNE TRI 42 F47 1:10:41.321 0:380:13:13 0:31:3336 7 (+10) 0:37 0:24:43 61 (-21) 5:27

5 FRA CAF a36497cLEMOINE Mathilde DIJON TRI F48 1:10:45.511 0:390:14:03 0:32:2350 43 (+2) 0:44 0:23:00 42 (0) 5:31

25 FRA CAF A60761CJOURNAUX Fanny LA ROCHELLE TRI F49 1:10:54.212 0:370:13:54 0:32:3445 47 (-7) 0:42 0:23:09 43 (+3) 5:40

28 FRA S2F A33748CLE BRIZOUAL Pauline LES PIRANHAS F50 1:10:55.415 0:340:14:51 0:33:2563 58 (+5) 0:39 0:21:30 16 (+8) 5:41

60 FRA U23 A35414CHELLEUX Charlotte RENNES TRI F51 1:11:02.822 0:360:13:28 0:32:5640 50 (+3) 0:39 0:23:27 49 (-14) 5:48

50 FRA S4F A72801CVIAUD Celine LES SABLES VENDEE TRI F52 1:11:13.316 0:340:14:38 0:33:0860 54 (+4) 0:43 0:22:13 24 (+4) 5:59

59 FRA SEF A61053CGATE Severine RENNES TRI F53 1:11:36.817 0:380:13:28 0:32:5942 52 (-7) 0:44 0:23:50 52 (-4) 6:22

18 FRA CAF A27496CMORLEC Margot ASM SAINT ETIENNE TRI 42 F54 1:11:42.013 0:350:14:12 0:32:2053 40 (0) 0:39 0:23:59 53 (-1) 6:27

65 FRA U23 A33957CBERTHELOT MORITZ Sole MSA TRI F55 1:12:02.123 0:410:14:06 0:32:1552 37 (+11) 0:49 0:24:13 57 (-14) 6:47

12 ESP S3F A65220CLOEHR MUNOZ Sarah CRV LYON TRI F56 1:12:16.518 0:380:12:29 0:32:1816 38 (-15) 0:43 0:26:11 63 (-25) 7:02

46 FRA S4F A30802CTEXIER Annabelle LES SABLES VENDEE TRI F57 1:12:16.719 0:380:14:28 0:33:1458 56 (+1) 0:42 0:23:17 47 (0) 7:02

11 FRA U23 A14668CBERTAUX Madeline CRV LYON TRI F58 1:12:27.224 0:410:14:02 0:32:2249 42 (-2) 0:46 0:24:38 59 (-7) 7:13

58 FRA U23 A35428CBOUFFORT Liz RENNES TRI F59 1:13:13.325 0:390:13:09 0:31:4432 23 (-4) 0:39 0:27:04 65 (-23) 7:59

69 FRA SEF A17933CBATANI Adeline MONTLUCON TRI F60 1:13:42.720 0:390:14:42 0:33:3062 60 (+3) 0:46 0:24:07 55 (-1) 8:28

43 FRA S2F A15379CGUEGUEN Jil TRIATHL AIX F61 1:14:52.921 0:360:16:13 0:34:0565 64 (+2) 0:44 0:23:16 46 (+2) 9:38

63 FRA V2F A33914COUVRY Muriel MSA TRI F62 1:15:51.53 0:580:17:59 0:33:3468 61 (+2) 1:21 0:22:02 23 (+4) 10:37

62 FRA S2F A34195CHATREL Amandine MSA TRI F63 1:16:16.922 0:440:14:18 0:35:5957 65 (-7) 0:46 0:24:32 58 (+1) 11:02

73 FRA U23 A71386CTANCRAY Melany RENNES TRI F64 1:16:40.926 0:530:16:31 0:33:2866 59 (+4) 0:44 0:25:07 62 (-2) 11:26

76 FRA CAF A26371CFONTAINE Emma LA ROCHELLE TRI F65 1:19:25.214 0:440:13:38 0:37:5744 67 (-21) 0:45 0:26:23 64 (0) 14:11

42 FRA S2F A18669CSCHEIDER TRUPHEME Oli TRIATHL AIX F66 1:21:59.923 0:530:15:50 0:36:1864 66 (-3) 0:52 0:28:09 66 (+1) 16:45

41 FRA U23 A59230CPAGAN Elodie TRIATHL AIX FDNF 1:070:16:35 0:42:4867 68 (-1)

48 FRA U23 A30779CLEROUX Emilie LES SABLES VENDEE TRI FDNF 0:350:14:37 0:33:3959 63 (-1) 0:48
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AS LIBOURNE TRI1 6
31 FRA U23 A24596CGAUTIER Mathilde AS LIBOURNE TRI 1 1:05:15.131 0:360:11:44 0:31:091 2 (0) 0:36 0:21:12 12 (0)4 1

35 HUN U23 A72029CFUCHS Dora AS LIBOURNE TRI 2 1:05:33.932 0:340:11:59 0:31:369 10 (+4) 0:37 0:20:50 4 (+3)4 2

32 FRA U23 A23518CRIALLAND Marion AS LIBOURNE TRI 3 1:05:36.433 0:360:11:53 0:31:437 21 (-5) 0:36 0:20:51 5 (+9)4 3

34 HUN CAF A72005CCSAK Panna AS LIBOURNE TRI 15 1:07:29.733 0:350:12:00 0:31:3610 12 (0) 0:42 0:22:39 36 (-5)

33 FRA U23 A22341CBLANC Laurine AS LIBOURNE TRI 18 1:07:38.5310 0:360:11:57 0:31:378 14 (0) 0:46 0:22:44 38 (-10)

LES PIRANHAS2 29
30 MEX U23 A69234CRUIZ GAONA Karla Patricia LES PIRANHAS 5 1:06:00.734 0:350:12:11 0:31:2313 5 (+9) 0:35 0:21:19 15 (-1)4 5

26 FRA U23 A33653CDEYGLUN Jeanne LES PIRANHAS 11 1:06:59.137 0:380:13:01 0:31:4625 26 (-7) 0:42 0:20:53 7 (+21)4 11

29 FRA CAF A33693CMACREL Agathe LES PIRANHAS 13 1:07:16.232 0:360:13:11 0:31:4035 15 (0) 0:41 0:21:10 11 (+22)4 13

27 FRA U23 A27494COUVRY Mylene LES PIRANHAS 20 1:07:54.0312 0:390:12:45 0:32:0021 31 (-8) 0:41 0:21:52 21 (+9)

28 FRA S2F A33748CLE BRIZOUAL Pauline LES PIRANHAS 50 1:10:55.4315 0:340:14:51 0:33:2563 58 (+5) 0:39 0:21:30 16 (+8)

DIJON TRI3 41
3 CHE S2F A37691CPURRO Pauline DIJON TRI 8 1:06:45.532 0:370:11:52 0:31:425 18 (-1) 0:38 0:22:00 22 (-2)4 8

1 FRA U23 A36499CVANDESCHRICK Caroline DIJON TRI 12 1:07:01.238 0:320:13:22 0:31:2538 6 (+23) 0:40 0:21:05 10 (+3)4 12

2 FRA U23 A36372CMARANO Julie DIJON TRI 21 1:07:55.9313 0:350:11:51 0:31:443 24 (-4) 0:38 0:23:10 44 (-14)4 21

4 FRA S2F A42256CTHALINEAU Elise DIJON TRI 36 1:09:29.139 0:430:12:08 0:31:2012 4 (+1) 0:41 0:24:39 60 (-25)

5 FRA CAF a36497cLEMOINE Mathilde DIJON TRI 48 1:10:45.5311 0:390:14:03 0:32:2350 43 (+2) 0:44 0:23:00 42 (0)

TEAM CHARENTES TRI4 43
54 FRA S2F A35999CROUSSEAU Delphine TEAM CHARENTES TRI 4 1:05:42.131 0:340:12:30 0:31:0517 1 (+14) 0:37 0:21:00 8 (-1)4 4

55 GBR U23 A65189CHARRETT Ffion Haf TEAM CHARENTES TRI 7 1:06:30.736 0:370:11:52 0:31:436 22 (-8) 0:40 0:21:41 19 (+7)4 7

53 FRA S2F A35413CPOMARES Cindy TEAM CHARENTES TRI 32 1:09:12.238 0:390:12:57 0:31:4524 25 (+6) 0:41 0:23:13 45 (-14)4 32

52 FRA S2F A28747CDUPUIS Carmen TEAM CHARENTES TRI 38 1:09:59.6311 0:430:13:28 0:32:5341 49 (-6) 0:37 0:22:21 28 (+9)

LA ROCHELLE TRI5 50
21 FRA U23 A26370CMIGNE Estelle LA ROCHELLE TRI 6 1:06:19.335 0:340:12:25 0:31:1115 3 (+6) 0:38 0:21:33 18 (+3)4 6

22 FRA U23 A26475CANGIBAUD Audrey LA ROCHELLE TRI 16 1:07:32.339 0:360:13:07 0:31:4330 20 (-3) 0:38 0:21:31 17 (+17)4 16

23 FRA V2F A26528CJOURNAUX Nathalie LA ROCHELLE TRI 28 1:08:38.031 0:400:12:17 0:32:3014 46 (-20) 0:45 0:22:28 31 (+6)4 28

24 FRA U23 A22354CMARTEL Berengere LA ROCHELLE TRI 43 1:10:16.3319 0:380:13:16 0:33:1337 55 (-18) 0:42 0:22:30 33 (+12)

25 FRA CAF A60761CJOURNAUX Fanny LA ROCHELLE TRI 49 1:10:54.2312 0:370:13:54 0:32:3445 47 (-7) 0:42 0:23:09 43 (+3)

76 FRA CAF A26371CFONTAINE Emma LA ROCHELLE TRI 65 1:19:25.2314 0:440:13:38 0:37:5744 67 (-21) 0:45 0:26:23 64 (0)=
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CRV LYON TRI6 52
14 SUI CAF A69092CVAUTHEY Deborah CRV LYON TRI 10 1:06:55.831 0:350:11:52 0:31:414 16 (+2) 0:36 0:22:14 26 (-8)4 10

13 FRA U23 A20790CGEYER CARLES Maeva CRV LYON TRI 19 1:07:52.7311 0:390:13:06 0:33:1827 57 (-16) 0:43 0:20:09 2 (+24)4 19

15 GBR S2F A72887CEVANS Linda CRV LYON TRI 23 1:08:20.535 0:390:12:53 0:31:5022 29 (-3) 0:38 0:22:22 29 (+2)4 23

12 ESP S3F A65220CLOEHR MUNOZ Sarah CRV LYON TRI 56 1:12:16.5318 0:380:12:29 0:32:1816 38 (-15) 0:43 0:26:11 63 (-25)

11 FRA U23 A14668CBERTAUX Madeline CRV LYON TRI 58 1:12:27.2324 0:410:14:02 0:32:2249 42 (-2) 0:46 0:24:38 59 (-7)

TRICASTIN TRI CLUB7 73
9 FRA U23 A15835CMORIER Pauline TRICASTIN TRI CLUB 22 1:08:15.3314 0:380:13:07 0:31:3731 13 (+9) 0:37 0:22:19 27 (0)4 22

7 FRA CAF A15821CBEGAGNON Jade TRICASTIN TRI CLUB 25 1:08:28.136 0:370:13:06 0:31:4126 17 (-2) 0:38 0:22:29 32 (+3)4 25

6 FRA U23 A15819CDIDIER Chloe TRICASTIN TRI CLUB 26 1:08:32.9315 0:380:13:06 0:31:3628 11 (+11) 0:42 0:22:33 35 (-9)4 26

8 FRA U23 A15891CFLURIAN Solene TRICASTIN TRI CLUB 33 1:09:21.4316 0:350:13:07 0:31:4229 19 (+2) 0:38 0:23:23 48 (-6)

VERSAILLES TRI8 83
39 FRA CAF A05364CSERODON Mathilde VERSAILLES TRI 17 1:07:35.034 0:350:11:49 0:31:482 27 (-11) 0:34 0:22:51 41 (-4)4 17

37 FRA CAF A27761CCARRIER Camille VERSAILLES TRI 31 1:08:57.337 0:360:13:28 0:32:5943 53 (-1) 0:41 0:21:16 13 (+13)4 31

36 FRA CAF A01686CGOURDON Capucine VERSAILLES TRI 35 1:09:27.738 0:320:12:39 0:32:1020 34 (+1) 0:34 0:23:35 50 (-16)4 35

38 FRA U23 A72860CHOBBS Grace VERSAILLES TRI 44 1:10:17.8320 0:360:12:05 0:32:4211 48 (-12) 0:51 0:24:07 54 (-21)

RENNES TRI9 93
56 FRA S2F A28950CREPESSE Helene RENNES TRI 14 1:07:23.334 0:370:14:00 0:32:2347 44 (+9) 0:33 0:19:53 1 (+24)4 14

57 FRA VEF A28868CSEMICHON Agathe RENNES TRI 29 1:08:39.032 0:380:14:17 0:32:0654 32 (+15) 0:37 0:21:03 9 (+10)4 29

72 FRA U23 A55920CCOURBE Jeanne RENNES TRI 40 1:10:13.7318 0:400:12:30 0:32:1418 36 (-12) 0:43 0:24:08 56 (-10)=

60 FRA U23 A35414CHELLEUX Charlotte RENNES TRI 51 1:11:02.8322 0:360:13:28 0:32:5640 50 (+3) 0:39 0:23:27 49 (-14)4 50

59 FRA SEF A61053CGATE Severine RENNES TRI 53 1:11:36.8317 0:380:13:28 0:32:5942 52 (-7) 0:44 0:23:50 52 (-4)

58 FRA U23 A35428CBOUFFORT Liz RENNES TRI 59 1:13:13.3325 0:390:13:09 0:31:4432 23 (-4) 0:39 0:27:04 65 (-23)

73 FRA U23 A71386CTANCRAY Melany RENNES TRI 64 1:16:40.9326 0:530:16:31 0:33:2866 59 (+4) 0:44 0:25:07 62 (-2)=

MONTLUCON TRI10 94
67 FRA S2F A17943CVALLAT Lysiane MONTLUCON TRI 27 1:08:35.736 0:380:12:31 0:32:1319 35 (-2) 0:35 0:22:41 37 (-6)4 27

68 FRA S2F A08174CPEYTOUR Olivia MONTLUCON TRI 30 1:08:55.437 0:400:13:25 0:32:5839 51 (-3) 0:39 0:21:16 14 (+12)4 30

66 FRA S3F A51320CVALLAT Laure MONTLUCON TRI 37 1:09:48.8310 0:360:13:10 0:31:3433 8 (+17) 0:41 0:23:50 51 (-21)4 37

70 FRA S4F A27752cGENESTE Emilie MONTLUCON TRI 42 1:10:15.8314 0:360:14:40 0:33:3661 62 (0) 0:43 0:20:43 3 (+19)

69 FRA SEF A17933CBATANI Adeline MONTLUCON TRI 60 1:13:42.7320 0:390:14:42 0:33:3062 60 (+3) 0:46 0:24:07 55 (-1)
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D2 Femmes

Dos.Rg. NOM Prénom Cat. TotalLicenceNat. Rang / Club # 1 Place Trans. #2 Place (gain) Trans. #3 Place (gain)

TRIATHLON D'ANGERS
ASPTT Angers

18/07/2015

ASM SAINT ETIENNE TRI 4211 109
19 FRA CAF A27387CDENIZOT Lea ASM SAINT ETIENNE TRI 42 24 1:08:27.435 0:370:13:10 0:31:3534 9 (+10) 0:37 0:22:30 34 (0)4 24

20 FRA S3F A14188CCHARRIERE Renee ASM SAINT ETIENNE TRI 42 41 1:10:15.0313 0:410:14:18 0:32:0955 33 (+1) 0:48 0:22:22 30 (+13)4 40

17 FRA CAF A48719CBREUIL Mathilde ASM SAINT ETIENNE TRI 42 46 1:10:28.8310 0:400:14:06 0:32:1951 39 (+1) 0:42 0:22:44 39 (+4)4 45

16 FRA U23 A52139CBERTHON Clementine ASM SAINT ETIENNE TRI 42 47 1:10:41.3321 0:380:13:13 0:31:3336 7 (+10) 0:37 0:24:43 61 (-21)

18 FRA CAF A27496CMORLEC Margot ASM SAINT ETIENNE TRI 42 54 1:11:42.0313 0:350:14:12 0:32:2053 40 (0) 0:39 0:23:59 53 (-1)

MSA TRI12 124
61 FRA S3F A33962CDUHAMEL Emeline MSA TRI 9 1:06:52.233 0:370:12:55 0:31:5023 28 (+3) 0:40 0:20:53 6 (+11)4 9

65 FRA U23 A33957CBERTHELOT MORITZ Solene MSA TRI 55 1:12:02.1323 0:410:14:06 0:32:1552 37 (+11) 0:49 0:24:13 57 (-14)4 54

63 FRA V2F A33914COUVRY Muriel MSA TRI 62 1:15:51.533 0:580:17:59 0:33:3468 61 (+2) 1:21 0:22:02 23 (+4)4 61

62 FRA S2F A34195CHATREL Amandine MSA TRI 63 1:16:16.9322 0:440:14:18 0:35:5957 65 (-7) 0:46 0:24:32 58 (+1)

LES SABLES VENDEE TRI13 134
49 FRA S4F A31752CRATTIER Cecile LES SABLES VENDEE TRI 39 1:10:03.8312 0:460:14:18 0:32:0056 30 (+10) 0:49 0:22:13 25 (+7)4 39

47 FRA CAF A55928CRIOTTEAU Melodie LES SABLES VENDEE TRI 45 1:10:25.039 0:430:13:59 0:32:2246 41 (+1) 0:39 0:22:45 40 (0)4 44

50 FRA S4F A72801CVIAUD Celine LES SABLES VENDEE TRI 52 1:11:13.3316 0:340:14:38 0:33:0860 54 (+4) 0:43 0:22:13 24 (+4)4 51

46 FRA S4F A30802CTEXIER Annabelle LES SABLES VENDEE TRI 57 1:12:16.7319 0:380:14:28 0:33:1458 56 (+1) 0:42 0:23:17 47 (0)

48 FRA U23 A30779CLEROUX Emilie LES SABLES VENDEE TRI DNF 0:350:14:37 0:33:3959 63 (-1) 0:48

TRIATHL AIX14 157
44 FRA U23 A29148CKAUFFMANN Clementine TRIATHL AIX 34 1:09:25.9317 0:380:14:00 0:32:2348 45 (+8) 0:37 0:21:50 20 (+6)4 34

43 FRA S2F A15379CGUEGUEN Jil TRIATHL AIX 61 1:14:52.9321 0:360:16:13 0:34:0565 64 (+2) 0:44 0:23:16 46 (+2)4 60

42 FRA S2F A18669CSCHEIDER TRUPHEME Olivia TRIATHL AIX 66 1:21:59.9323 0:530:15:50 0:36:1864 66 (-3) 0:52 0:28:09 66 (+1)4 63

41 FRA U23 A59230CPAGAN Elodie TRIATHL AIX DNF 1:070:16:35 0:42:4867 68 (-1) 0:00:00
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Championnat de France des Clubs de Triathlon

Tri - D2 Femmes

RANG CLUBS Place#1 Points#1 Place#2 Points#2 Place#3 Points#3 Place#4 Points#4* Total
1 TEAM CHARENTES TRIATHLON 1 20 1 20 4 14 0 54
2 A.S. LIBOURNE TRIATHLON 5 13 2 18 1 20 0 51
3 DIJON TRIATHLON 3 16 5 13 3 16 0 45
4 LES PIRANHAS 7 11 4 14 2 18 0 43
5 LA ROCHELLE TRIATHLON 2 18 7 11 5 13 0 42
6 VERSAILLES TRIATHLON 13 5 3 16 8 10 0 31
7 TRICASTIN TRIATHLON CLUB 10 8 6 12 7 11 0 31
8 C.R.V. LYON TRIATHLON 8 10 10 8 6 12 0 30
9 MONTLUCON TRIATHLON 4 14 11 7 10 8 0 29

10 RENNES TRIATHLON 6 12 13 5 9 9 0 26
11 ASM.SAINT-ETIENNE TRIATHLON 42 9 9 9 9 11 7 0 25
12 MSA TRIATHLON 12 6 8 10 12 6 0 22
13 LES SABLES VENDEE TRIATHLON 11 7 14 4 13 5 0 16
14 TRIATHL`AIX 14 4 12 6 14 4 0 14
15 - - - - - - - - - -
16 - - - - - - - - - -

* coef 1,5

Les clubs classés au-delà de la 13ème place descendent en Division 3.

Championnat de France des clubs  de Division 1 à 16 équipes pour la saison 2014/2015.

LES SABLES D'OLONNE LA ROCHELLE ANGERS COGNAC
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